UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       ⎯⎯⎯⎯⎯⎯                                    ⎯⎯⎯⎯−⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

Số:               /UBND-TH                         Bình Định, ngày        tháng       năm 2023

V/v triển khai nhiệm vụ hóa

đơn điện tử khởi tạo từ máy tính

tiền trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:  Cục Thuế tỉnh

Theo đề nghị Cục Thuế tỉnh tại Văn bản số 1686/CTBDI-CNTT ngày

25/5/2023 về việc tham mưu tổ chức triển khai hóa đơn điện tử khởi tạo từ máy tính

tiền thay hội nghị quản lý thuế thương mai điện tử, kinh doanh số; Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương theo đề xuất Cục Thuế tỉnh tại Văn bản số 1686/CTBDI-

CNTT nêu trên, giao Cục Thuế tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên
quan tổ chức thực hiện nhiệm vụ Triển khai hóa đơn điện tử khởi tạo từ máy tính

tiền trên địa bàn tỉnh đảm bảo theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Chỉ thị số 07/CT-

UBND ngày 04/5/2023 và các quy định Nhà nước hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K17.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

3605 05 06